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AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Ne 026/2024

PESSOA JURIDICA/FiSICA INTERESSADA - CNPJ/CPFORDEM

6

7

8

9

10

11

16

17

18

0 Fundo Municipal de Educa^ao do Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO das 

pessoas credenciadas para o Credenciamento n- 026/2024, cujo o objeto e o CREDENCIAMENTO DE 

MULT1PROF1SS1ONAIS TANTO PESSOAS JURIDICAS QUANTO FISICAS PARA COMPOR EQU1PE DE 

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPEC1ALIZADO (AEE) NAS ESPEC1ALIDADES MULTIFUNC1ONAIS DOS 

USUARIOS DO CENTRO EDUCACIONAL DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA PERSPECTIVA 

INCLUSIVA (CEAEPI), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCA^AO DO 

MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO-BA, conforme, relagao, a seguir:

SECRETARIA DE EDUCAQAO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/N9, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

19

20

2?

22

2?

24

25

12

13

14

15

4

1

I 

y

VALDIANE LIMA DOS SANTOS - CPF Ne 367.589.078-30 

CAMILA GOMES DO NASC1MENTO - CPF Ns 111.754.925-90 

INGRID ELISABETE LIMA PEREIRA - CPF NQ 078.276.385-54 

ANDREA CAMACAN DA SILVA - CPF NQ 952.035.915-04

JONATHAS OLIVEIRA DE CARVALHO - CPF N9 082.292.185-52 

PAULA 1RINALVA DE OLIVEIRA ALVES - CPF N9 042.875.435-05 

ANA CAROLINA DA SILVA GOMES - CPF N9 042.604.055-43 

JOSICLEUMA DA SILVA MARTINS - CPF N9 055.477.215-90 

EDUARDO RIOS FREITAS - CNPJ N9 42.686.365/0001-61 

CAROLAYNE GOMES NUNES DOS SANTOS - CPF N9 055.090.775-06 

JOSE MENDES DE QUE1ROZ NETO - CPF N9 052.141.755-40

ROSIANE RIOS CARDOSO DA SILVA SOARES - CPF N9 025.358.685-20 

I'TALO JORDAN CARDOSO DOS SANTOS - CPF N9 033.900.335-99 

JISELE CARNEIRO DE SOUZA - CPF N9 057.924.045-26

JOSQARA VIEIRA DA SILVA LIMA - CPF N9 004.679.725-40 

HELOISA CARDOSO SOUSA - CPF N9 068.373.685-08 

KAMILA BIANCA MOURA - CPF N9 048.873.575-08

LIVIA LIMA MARQUES DA COSTA - CPF N9 037.904.095-61 

SAM1LA SILVA NOVAES - CPF N9 073.902.835-99

THAIS JOSIELLE RAMOS ALMEIDA - CPF N9 033.332.765-93 

ANDERSON SILVA ARAUJO - CPF N9 013.412.255-00 

GEISA VITORIA DE JESUS LIMA - CPF N9 047.989.095-13 

GABRIEL SILVA OLIVEIRA - CPF N9 075.305.305-50

JAMILLE SOUSA FERREIRA SANTOS - CPF N9 049.872.355-01 

VANESSA SOUSA LIMA - CPF N9 036.736.655-02

DATA/HORA DE 

ENTREGA 

22/08/2024 as 08:00hs 

22/08/2024 as 08:00hs 

22/08/2024 as 08:03hs 

22/08/2024 as 08:04hs 

22/08/2024 as 08:05hs 

22/08/2024 as 08:35hs 

22/08/2024 as 10:15hs 

22/08/2024 as ll:21hs 

22/08/2024 as ll:57hs 

22/08/2024 as 16:25hs 

22/08/2024 as 17:00hs 

23/08/2024 as 08:20hs 

23/08/2024 as 08:29hs 

23/08/2024 as 09:04hs 

23/08/2024 as 09:06hs 

23/08/2024 as 09:15hs 

23/08/2024 as 09:20hs 

23/08/2024 as 09:52hs 

23/08/2024 as ll:10hs 

23/08/2024 as 14:53hs 

23/08/2024 as 15:15hs 

23/08/2024 as 16:15hs 

23/08/2024 as 16:45hs 

23/08/2024 as 17:00hs 

26/08/2024 as 09:52hs
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26

27

28

29

39

40

41

42

43

44

47 ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS - CPF N2 014.633.465-57

48

49

56

57

60

63

66

67

SECRETARIA DE EDUCAQAO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/N-, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

JOSENILDA LOPES DA MATTA - CPF N9 954.535.985-49

JOSE ZACARIAS DOS SANTOS NETO - CPF N9 094.264.955-92

CLECIONE BRANDAO DE OLIVEIRA - CPF N9 040.732.855-64

45

46

50

51

52

53

54

55

58

59

61

62

64

65

32

3?

34

35

36

37

38

30

3?

GRACIELA SOUZA SAMPAIO LOPES - CPF N9 007.116.685-82

JOSIELI SANTOS OLIVEIRA - CPF N9 053.086.595-59

LUCIENE ALMEIDA DA CRUZ - CPF N9 032.906.295-62

MAYARA MAGALHAES DE CARVALHO MARANTE - CPF N9 040.437.525-12

ROSANA SAMPAIO DE ARAUJO NOVAES VILAS BOAS - CPF N9 026.055.275-57

SONIA DE OLIVEIRA NOVAIS - CPF N9 686.642.225-68

ISA CLAUDIA ANDRADE DE OLIVEIRA - CPF N9 023.254.225-26

MARCELLA HANNA CORDEIRO LUCAS - CPF N9 058.086.645-94

CLEILZA ALMEIDA DOS SANTOS - CPF N9 823.787.895-72

KEVELLYN VITORIA ALMEIDA DE QUEIROZ - CPF N9 064.011.425-37

IRAND1 DE MATOS SANTOS - CPF N9 259.441.185-04

LUCAS SOARES DOS SANTOS - CPF N° 858.345.905-35

LUDIMILA CALADO DOS SANTOS - CPF N9 100.762.655-01

JUAN FELLIPE SANTOS MACIEL - CPF N9 059.761.075-40

DANIELE SANTOS OLIVEIRA - CPF N9 064.749.455-83

GILBERTO FELIX DE SOUZA JUNIOR - CPF N9 100.762.655-01

CRISTINA ALVES DA SILVA - CPF N9 827.365.455-91

CLAUDIANE ALMEIDA DOS SANTOS - CPF N9 064.854.005-75

SENARIA OLIVEIRA DA SILVA SANTANA - CPF N9 054.816.765-67

MARIA NATALI DE JESUS OLIVEIRA - CPF N9 061.637.865-30 ”

DHIANY DE MELO NOVAES - CPF N9 034.119.275-93

RONEI DE QUEIROZ RIOS - CPF N9 058.653.565-93

SAMARA FERREIRA CARNEIRO - CPF N9 069.065.455-31

NAIANE MONALISA FERREIRA DA SILVA - CPF N9 072.904.945-04

MICHELE BARBOZA CUNHA - CPF N9 384.208.278-94

FLAVIA BARRETO QUEIROZ - CPF N9 859.712.655-80

PALOMA DE ARAUJO RIOS QUEIROZ - CPF N9 060.944.055-10

RAQUEL NOVAES DOS SANTOS NASC1MENTO - CPF N9 066.438.285-11

CASSIA ARAUJO MALTA DE JESUS - CPF N9 859.529.525-50

LAISE OLIVEIRA DOS SANTOS - CPF N9 031.531.655-13

L SILVA DOS SANTOS LTDA - CNPJ N9 18.047.675/0001-51

ELI SANTOS DE CASTRO - CPF N9 011.084.155-71

ITAMIRES OLIVEIRA DA SILVA - CPF N9 375.688.318-33

ELLEN CARLINDA MENDES DE OLIVEIRA - CPF N9 858.431.065-78

JAQUELINE GONCALVES DE LIMA CUNHA - CPF N9 064.115.535-21

SABRINA OLIVEIRA DE SANTANA SANTOS - CPF N9 077.645.195-29

GESSICA SOUSA OLIVEIRA DE JESUS - CPF N9 033.401.835-89

CAMILA OLIVEIRA REIS - CPF N9 058.048.705-99

26/08/2024 as 10:00hs 

26/08/2024 as 16:52hs 

26/08/2024 as 16:58hs 

27/08/2024 as 08:10hs 

27/08/2024 as 08:49hs 

27/08/2024 as 10:19hs 

27/08/2024 as ll:59hs 

27/08/2024 as 14:30hs 

28/08/2024 as 09:53hs 

28/08/2024 as 09:53hs 

28/08/2024 as 10:50hs 

28/08/2024 as 14:25hs 

29/09/2024 as 10:59hs 

30/08/2024 as ll:44hs 

30/08/2024 as 16:13hs 

02/09/2024 as 09:50hs 

02/09/2024 as ll:08hs 

02/09/2024 as ll:16hs 

02/09/2024 as 16:40hs 

03/09/2024 as 08:15hs 

03/09/2024 as 08:29hs 

03/09/2024 as 10:44hs 

03/09/2024 as 14:50hs 

04/09/2024 as 09:36hs 

04/09/2024 as 10:08hs 

04/09/2024 as 10:58hs 

04/09/2024 as 15:00hs 

05/09/2024 as 10:00hs 

05/09/2024 as 10:21hs 

05/09/2024 as ll:20hs 

05/09/2024 as ll:30hs 

05/09/2024 as ll:45hs 

05/09/2024 as 15:17hs 

05/09/2024 as 16:llhs 

05/09/2024^s 16:24hs 

06/09/2024 as 08:00hs 

06/09/20f4 as 08:46hs 

06/09/2024 as 09:14hs 

06/09/2024 as 09:40hs 

06/09/2024 as 10:00hs 

06/09/2024 as 10:25hs 

06/09/2024 as 10:30hs
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68

69

70

71

74

75

ORDEM CPF/CNPJ LOTE DE INTERESSE

01 042.875.435-05 04

055.477.215-9002 JOSICLEUMA DA SILVA MARTINS 08

03 CAROLAYNE GOMES NUNES DOS SANTOS 055.090.775-06 05

JOSE MENDES DE QUEIROZ NETO 052.141.755-40 0204

Por conseguinte, as seguintes pessoas fisicas/juridicas restam como inabilitadas conforme motives do 

quadro a seguir:

PESSOA JURIDICA/FiSICA 

INTERESSADA

PAULA IRINALVA DE OLIVEIRA ALVES

SECRETARIA DE EDUCA^AO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/Ne, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

72

73

PAULA DOS SANTOS FERREIRA - CPF N? 002.807.775-07

ELENILDA CARNEIRO SILVA - CPF Ne 933.129.465-49

AMANDA ARAUJO MARQUES MACHADO - CPF N- 002.186.465-93

IS PSICOLOGIA LTDA - CNPJ NQ 51.155.997/0001-90

MARCIA TRINDADE DOS SANTOS - CPF Ne 027.296.735-12

IMINE NAIELY DE SOUSA REIS - CPF NQ 865.399.085-20

GILDISON ALVES DE SOUZA - CPF Ne 044.533.945-43

NATALIA DA SILVA CAMILO - CPF Ne 060.411.855-40

MOTIVO DA 

INAB1LITAQAO 

NAO APRESENTOU O 

CURRICULUM, 

CERTIDAO NEGATIVA 

NADA CONSTA E 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPAL. 

NAO APRESENTOUO 

CURRICULUM, 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPAL, CERTIDAO 

NEGATIVA ESTADUAL, 

CERTIDAO NEGATIVA 

NADA CONSTA E 

REG1STRO NO 

CONSELHO. 

NAO APRESENTOU O 

COMPROVANTE DE 

RES1DENCIA E 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPAL, 

COMPROVACAO DE 

EXPERIENCIA E A 

CERTIDAO ESTADUAL 

ESTA POSITIVA. 

NAO APRESENTOU O 

REGISTRO GERAL, CPF, 

COMPROVANTE DE 

RESIDENC1A, DIPLOMA, 

REGISTRO NO 

CONSELHO, CERTIDAO 

NEGATIVA NADA 

CONSTA E CERTIDAO 

NEGATIVA ESTADUAL.

06/09/2024 as 10:50hs 

06/09/2024 as ll:05hs 

06/09/2024 as ll:05hs 

06/09/2024 as ll:20hs 

06/09/2024 as ll:35hs

06/09/2024 as ll:40hs 

06/09/2024 as ll:50hs 

06/09/2024 as 12:00hs
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1'TALO JORDAN CARDOSO DOS SANTOS05 033.900.335-99 05

06 JISELE CARNE1RO DE SOUSA 057.924.045-26 02

07 KAMILA BIANCA MOURA 048.873.575-08

08 LIVIA LIMA MARQUES DA COSTA 037.904.095-61

09 SAMILA SILVA NOVAES 073.902.835-99 05

033.332.765-93 0910 THAIS JOSIELLE RAMOS ALMEIDA

049.872.355-01 0911 JAMILLE SOUSA FERREIRA SANTOS

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

SECRETARIA DE EDUCA^AO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/N« CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

APRESENTOU O 

COMPROVANTE DE 

RESIDENCIA ILEGIVEL, 

NAO APRESENTOU A 

c e r t id Ao  NEGATIVA 

MUNICIPAL, CERTIDAO 

NEGATIVA NADA 

CONSTA E NAO TEM 

c o mpr o v a q Ao  DE 
EXPERIENCIA. 

NAO APRESENTOU O 

REGISTRO NO 

CONSELHO E A 

c e r t id Ao  n e g a t iv a  
NADA CONSTA. 

NAO APRESENTOU A 

c e r t id Ao  n e g a t iv a  
mu n ic ipa l , c e r t id Ao  
NEGATIVA ESTADUAL E 

a  c e r t id Ao  n e g a t iv a  
FEDERAL.

NAO APRESENTOU A 

c e r t id Ao  n e g a t iv a  
mu n ic ipa l , c e r t id Ao  
NEGATIVA ESTADUAL, 

c e r t id Ao  n e g a t iv a  
FEDERAL E OS ANEXOS 

n Ao  e s t Ao  
DEVIDAMENTE 

PREENCHIDOS.

NAO APRESENTOU O 

COMPROVANTE DE 

RESIDENCIA, CERTIDAO 

NEGATIVA MUNICIPAL, 

c e r t id Ao  n e g a t iv a  
ESTADUAL, CERTIDAO 

NEGATIVA NADA 

CONSTA E NAO TEM 

c o mpr o v a c Ao  DE 
EXPERIENCIA.

NAO APRESENTOU A 

c e r t id Ao  n e g a t iv a  
NADA CONSTA E NAO 

TEM REGISTRO NO 

CONSELHO.

NAO APRESENTOU O 

CURRICULUM, A 

c e r t id Ao  n a d a  
CONSTA, n Ao  TEM O
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12 VANESSA SOUZA LIMA 036.736.655-02 02

13 CLAUDIANE ALMEIDA DOS SANTOS 064.854.005-75

14 SENARIA OLIVEIRA DA SILVA SANTANA 054.816.765-67

15 SAMARA FERREIRA CARNEIRO 069.065.455-31 10

16 MICHELE BARBOZA CUNHA 384.208.278-94 09

FLAVIA BARRETO QUE1ROZ 859.712.655-80 1017

08PALOMA DE ARAUJO RIOS QUEIROZ 060.944.055-1018

NAO ESPECIFICOU 0 

LOTE

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

SECRETARIA DE EDUCA^AO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
Pra?a Nove de Maio, S/N-, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

REGISTRO NO 

CONSELHOEO 

DIPLOMA NAO CONDIZ 

COM O LOTE 

ESCOLHIDO.

NAO APRESENTOUA 

CERTIDAO NADA 

CONSTA

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL, A 

CERTIDAO NEGATIVA 

FEDERAL E NAO 

PREENCHEU 

DEVIDAMENTE OS 

ANEXOS:X,XI,XIIEXIII.

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPAL, CERTIDAO 

NEGATIVA ESTADUAL E 

CERTIDAO NEGATIVA 

FEDERAL E NAO TEM 

REGISTRO NO 

CONSELHO.

NAO APRESENTOU O 

COMPROVANTE DE 

RESIDENCIA, CERTIDAO 

NEGATIVA MUNICIPAL, 

CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL E CERTIDAO 

NEGATIVA FEDERAL, 

NAO PREENCHEU 

DEVIDAMENTE OS 

ANEXOS: 12, 13 E 14. 

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPAL, CERTIDAO 

NEGATIVA NADA 

CONSTA E NAO TEM 

REGISTRO NO 

CONSELHO.

NAO APRESENTOU O 

ANEXO VI E NAO POSSUI 
QUALIFICACAO EM 

CURSO DE 

CUIDADOROU AEE. 

NAO APRESENTOU O 
CURRICULUM, A 

CERTIDAO NEGATIVA 
NADA CONSTA E NAO
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19 LAISE OLIVEIRA DOS SANTOS 031.531.655-13 07

20 L SIVA DOS SANTOS LTDA

21 ELI SANTOS DE CASTRO 011.084.155-71 07

22 ELLEN CARLINDA MENDES DE OLIVEIRA 858.431.065-78 10

23 JAQUELINE GONCALVES DE LIMA CUNHA 064.115.535-21 02

077.645.195-29 0524

954.535.985-49JOSENILDA LOPES DA MATA25

CLECIONE BRANDAO DE OLIVEIRA 04040.732.855-6426

053.086.595-59JOSIELI SANTOS OLIVEIRA'Ll

09032.906.295-62LUCIENE ALMEIDA DA CRUZ28

SABRINA OLIVEIRA DE SANTANA 

SANTOS

NAO ESPECIF1COU O 

LOTE

18.047.675/0001

-51

NAO ESPECIF1COU O 

LOTE

SECRETARIA DE EDUCA^AC DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/N-, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

TEM REGISTRO NO 
CONSELHO. 

NAO APRESENTOUA 

CERTIDAO NEGATIVA 

FEDERAL.

NAO APRESENTOUA 

CERTIDAO NEGATIVA 

NADA CONSTA E 
SOMENTE 

APRESENTOU OS 

DOCUMENTOSDEUM 

PROFISSIONALE 

REQUEREU INSCRICAO 

PARA OS LOTES: 02, 03, 
04, 05, 06, 07, 08 E 09. 

NAO APRESENTOUA 

CERTIDAO NEGATIVA 
______ FEDERAL.______  

NAO APRESENTOU O 

ANEXO VI E NAO POSSUI 

q u a l if ic a c Ao  EM 
CURSO DECUIDADOR 

_______ OU AEE._______  

NAO APRESENTOU O 
COMPROVANTE DE 

RESIDENCIAEA 

CERTIDAO NEGATIVA 
FEDERAL.

NAO APRESENTOU 
c o mpr o v a c Ao  DE 

EXPERIENC1A, MINIMA 

DE06MESES.

NAO APRESENTOU O 

COMPROVANTE DE 

RESIDENCIA E OS 

ANEXOS: VI,VIH, IX, XI, 
______ XII E XIII.

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NADA 

_______CONSTA.______  

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL, A 

CERTIDAO NEGATIVA 
FEDERAL, A CERTIDAO 

NEGATIVA NADA 

CONSTA, NAO TEM OS 
ANEXOS: VI, IX E XII. 

NAO APRESENTOU A 
CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL, A 

CERTIDAO NEGATIVA 
NADA CONSTA, O 

REGISTRO DO 
CONSELHO E NAO TEM 

O ANEXO VI.
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29 040.437.525-12 05

30 SONIA DE OLIVEIRA NOVAIS 686.642.225-68

ISA CLAUDIA ANDRADE DE OLIVEIRA31 023.254.225-26

32 MARCELLA HANNA CORDEIRO LUCAS 058.086.645-94

33 CLEILZA ALMEIDA DOS SANTOS 823.787.895-72 10

34 064.011.425-37 10

35 IRANDI DE MATOS SANTOS 259.441.185-04

36 LUCAS SOARES DOS SANTOS 858.345.905-35

100.762.655-0137 LUDIMILA CALADO DOS SANTOS

DANIELE SANTOS DE OLIVEIRA 064.749.455-83 1038

MAYARA MAGALHAES DE CARVALHO 

MARANTE

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

KEVELLYN VITORIA ALMEIDA DE 

QUEIROZ

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

SECRETARIA DE EDUCA^AC DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
Pra^a Nove de Maio, S/N-, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 
MUNICIPALS 

CERTIDAO NEGATIVA 

NADA CONSTA, NAO 

TEM O ANEXO VI, E 

CERTIDAO NEGATIVA 

FEDERAL VENCEU EM 
02/06/2021. 

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPAL ETODOS OS 

ANEXOS: III, IV, V, VI, 
VII, VIII, IX, XI, XII, XIII E 

________ XIV.________  

NAO APRESENTOU A 
CERTIDAO NEGATIVA 

NADA CONSTA E O 

REGISTRO DO 
CONSELHO.

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL.

NAO APRESENTOU 

ATESTADO DE 
EXPERIENCIA NA AREA 

MINIMA DE 06 MESES.

NAO APRESENTOU 

ATESTADO DE 
EXPERIENCIA NA AREA 

MINIMA DE 06 MESES. 

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPAL EOS 
ANEXOS: III, IV, V, VI, 

VII, VIII, IX, XI, XII, XIII E 

________ XIV.________  

NAO APRESENTOU O 

DIPLOMA, A CERTIDAO 
NEGATIVA MUNICIPAL 

VENCEU EM 
14/07/2024 E NAO TEM 

TODOS OS ANEXOS: III, 
IV, V, VI, VII, VIII, IX, XI, 

XII, XHl EXIV.

NAO APRESENTOUA 

CERTIDAO NEGATIVA 
FEDERAL, A CERTIDAO 

NEGATIVA NADA 
CONSTA E O REGISTRO 

DO CONSELHO. 

NAO APRESENTOUA 

CERTIDAO NEGATIVA 
ESTADUAL, A 

CERTIDAO NEGATIVA 
FEDERAL, NAO TEM
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39 GILBERTO FELIX DE SOUZA JUNIOR 061.721.875-70 10

40 GILDISON ALVES DE SOUZA 044.533.945-43 09

NATALIA DA SILVA CAMILO41 060.411.855-40 05

42 PAULA DOS SANTOS FERREIRA 002.807.775-07

43 ELENILDA CARNEIRO SILVA 933.129.465-49 09

AMANDA ARAUJO MARQUES44 002.186.465-93

45 I S PSICOLOGIA LTDA 01

46 MARCIA TRINDADE DOS SANTOS 027.296.735-12 02

51.155.997/0001

-90

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE

SECRETARIA DE EDUCA^AO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/N2, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

ATESTADO DE 

EXPERIENCIA NA AREA 

MINIMA DE 06 MESESE 

NAO TEM O CURSO DE 

________ AEE________  

NAO APRESENTOU O 

CURRICULUM, O 

COMPROVANTE DE 

RESIDENCIA E NAO TEM 

ATESTADO DE 
EXPERIENCIA NA AREA 

MINIMA DE 06 MESES. 

NAO APRESENTOUA 

CERTIDAO NADA 
CONSTA E O REGISTRO 

DOCONSELHO. 

NAO APRESENTOUA 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPALEA 
CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL E A 

CERTIDAO NADA 
CONSTA.

APRESENTOUA 

CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL POS1T1VA. 

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NADA 

CONSTA E NAO TEM O 

REGISTRO DO 
CONSELHO. 

NAO APRESENTOU AS 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPALEA 
CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL.

APRESENTOUA 

CERTIDAO NEGATIVA 
ESTADUAL COM O CNPJ 

DIVERGENTEEA 

NUMERAqAO DO 
MESMOCNPJE 

INESISTENTE, NAO 

APRESENTOUA 
d o c u me n t a c Ao  DO 

PROFISSIONAL 
(DIPLOMA, REGISTRO 

NO CONSELHO, CURSO 

DE e s pe c ia l iz a c Ao  E 
CERTIDAO NEGATIVA 

NADA CONSTA). 

NAO APRESENTOU O 
DIPLOMA, A CERTIDAO 

NEGATIVA NADA 
CONSTA, CERTIDAO 

NEGATIVA MUNICIPAL,
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IMINE NAIELY DE SOUSA REIS47 865.399.085-20

PESSOA JURiDICA/Fl'SICA INTERESSADAORDEM CNPJ/CPF

1 VALDIANE LIMA DOS SANTOS 367.589.078-30

2 CAMILA GOMES DO NASCIMENTO 111.754.925-90 04

3 INGRID ELISABETE LIMA PEREIRA 078.276.385-54 10

4 ANDREA CAMACAN DA SILVA 952.035.915-04 07

5 082.292.185-52 04

6 042.604.055-43 04

7 EDUARDO RIOS FREITAS 01

8 ROSIANE RIOS CARDOSO DA SILVA SOARES 02

9 004.679.725-40 09

10 068.373.685-08 10

11 013.412.255-00 07

12 047.989.095-13 10

13 075.305.305-50 07

14 033.401.835-89 10

15 058.48.705-99 08

16 061.637.865-30 10

17 034.119.275-93 09

18 072.904.945-04 05

19 859.529.525-50 02

20 375.688.318-33 05

21 GRACIELA SOUZA SAMPAIO LOPES 007.116.685-82 02

Por conseguinte, as seguintes pessoas fisicas/juridicas restam tambem como credenciadas, mais tendo 

em vista nao haver mais vagas disponiveis ficaram credenciadas para as vagas reservas, visando serem 

convocadas caso haja desistencia dos credenciados ocupantes das vagas imediatas ou conforme 

quantidade das vagas reservas estipuladas no edital

Seguintes pessoas fisicas/juridicas que restam como credenciadas conforme ordem de entrega de 

envelopes e quantidades de vagas imediatas disponiveis no edital conforme quadro a seguir:

NAO ESPECIFICOU O 

LOTE.

SECRETARIA DE EDUCA^AO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/N2, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

ANDERSON SILVA ARAUJO 

GEISA VITORIA DE JESUS LIMA 

GABRIEL SILVA OLIVEIRA

GESSICA SOUSA OLIVEIRA DE JESUS 

CAMILA OLIVEIRA REIS

NAIANE MONALISA FERREIRA DA SILVA 

CASSIA ARAUJO MALTA DE JESUS 

ITAMIRES OLIVEIRA DA SILVA

JONATHAS OLIVEIRA DE CARVALHO 

ANA CAROLINA DA SILVA GOMES

JOS^ARA VIEIRA DA SILVA LIMA 

HELOI'SA CARDOSO SOUSA

MARIA NATALI DE JESUS OLIVEIRA

DH1ANYDEMELO NOVAES

42.686.365/0001-91

025.358.685-20

CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL E A 

CERTIDAO NEGATIVA 

FEDERAL. 

NAO APRESENTOU A 

CERTIDAO NEGATIVA 

MUNICIPAL, A 

CERTIDAO NEGATIVA 

ESTADUAL, A 

CERTIDAO NEGATIVA 

FEDERAL E NAOTEM O 

CURSODEAEE.

LOTE DE 

1NTERESSE 

05
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PESSOA j u r i'd ic a /f i s ic a  in t e r e s s a d aORDEM CNPJ/CPF

Conforme o item 9.1 do edital "Os interessados terao o prazo de 03 (tres) dias uteis para recorrer."

Capim Grosso - Bahia, 16 de setembro de 2024.

Conforme descrito no item 3.17, “0 Municipio de Capim Grosso, por intermedio da Secretaria 

demandante, nao se obriga a contratar todos os servigos ofertados pelo credenciado, reservando-se o 

direito de contratar os services necessarios e na quantidade adequada a demanda estimada de acordo 

com os parametros definidos por esta Secretaria, e, mediante, a disponibilidade financeira e 

orfamentaria."

Periodo de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 06/09/2024.
Maiores informafoes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

SECRETARIA DE EDUCA^AO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

Pra^a Nove de Maio, S/N9, CEP: 44695-000 

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia 

CNPJ. 31.359.483/0001-49

U<> ' Qj
BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO 

PORTARIA N9 279/2024

01

~02

ol
04

os’

06

0?

RONEI DE QUEIROZ RIOS

RAQUEL NOVAES DOS SANTOS NASC1MENTO

ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS

JOSE ZACARIAS DOS SANTOS NETO

ROSANA SAMPAIO DE ARAUJO NOVAES VILAS BOAS

JUAN FELLIPE SANTOS MACIEL

CRISTINA ALVES DA SILVA

058.653.565-93

066.438.285-11

014.633.465-57

094.264.955-92

026.055.275-57

059.761.075-40

827.365.455-91

LOTE DE 

INTERESSE

OT-

~~07

10

10

“02

02

10
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